N°

Oficio

3143

2171

2172

1403

2664

2672

2562

2182

2181

2180

Fecha
Oficio

23/12/2025,
09:28 a. m.

23/12/2025,
12:46 p. m.

23/12/2025,
12:46 p. m.

23/12/2025,
01:54 p. m.

29/12/2025,
10:05 a. m.

29/12/2025,
10:48 a. m.

30/12/2025,
09:42 a. m.

29/12/2025,
02:17 p. m.

29/12/2025,
02:17 p. m.

29/12/2025,
02:17 p. m.

Fecha
Sorteo

29/12/2025,
12:30 p. m.

29/12/2025,
12:30 p. m.

29/12/2025,
12:30 p. m.

29/12/2025,
12:30 p. m.

29/12/2025,
12:30 p. m.

29/12/2025,
12:30 p. m.

30/12/2025,
12:30 p. m.

30/12/2025,
12:30 p. m.

30/12/2025,
12:30 p. m.

30/12/2025,
12:30 p. m.

NO
Expediente

418

337

il

127

68

85

390

257

100

343

2013

2024

2024

2024

2021

2021

2024

2023

2017

2022

Sistema de Gestidon de Asignacion de Rematadores Publicos Judiciale

(DG-GACO)

Comprobante de Asignacion

Tipo Oficio

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

Caratula

'‘COPACONS LIMITADA C/ LOURDES PATRICIA BRACHO RAMOS Y
OTROS S/ ACCION PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'

'FAST CREDIT SOCIEDAD ANONIMA C/ SAUL MICHAEL LOPEZ RODAS
Y OTROS S/ EJECUCION HIPOTECARIA'

'BANCO PARA LA COMERCIALIZACION Y LA PRODUCCION S.A.C/
DUZE SOCIEDAD ANONIMA Y OTROS S/ ACCION PREPARATORIA DE
JUICIO EJECUTIVO'

'INTERFISA BANCO SAECA C/ PARASUR SA Y OTROS S/ ACCION
EJECUTIVA'

'ARCALLANA SA C/ ROSANGELA BENIEL VARGAS S/ CUMPLIMIENTO
DE CONTRATO (DIGITALIZADO)'

'INMOBILIARIA DEL ESTE S.A. C/ VICTOR BENITO PAEZ GRANCE S/
ACCION PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'

'DESARROLLADORA URBANA S.A C/ CLAUDIO DUARTE ZARATE S/
ACCION PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'

'INMOB DEL ESTE SA C/ CESAR ARIEL CRISTALDO BAEZ S/ ACCION
PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'

'FERMEC SA C/ RAMON VARGAS S/ ACCION PREPARATORIA DE JUICIO

EJECUTIVO'

"TEMA AUTOMOTORES SA C/ GUSTAVO BENITEZ VILLALBA S/ ACCION
PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO!

ldel

Clasificacion

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

s 09

0
' GICAYR
"’-""——-___-_-\

Compromiso con la gente

0

Rematador
Asignado

PABLO RIVAROLA
LEDESMA

WALTER
ELIODORO AYALA
SANABRIA

CARLOS

ROBERTO
TRABUCO
RECALDE

LIZ ROMINA
BRITEZ CABRAL

OSVALDO
GABRIEL LUCES
ROLON

CARLOS

ROBERTO
TRABUCO
RECALDE

MIGUEL ANGEL
DAVALOS
MARTINEZ

MARIO CESAR
PERSON BAEZ

HUGO CARDOZO
GAMON

CARLOS
FEDERICO
TOLEDO FALCON



