

Nº Oficio	Fecha Oficio	Fecha Sorteo	Nº Expediente	Año	Tipo Oficio	Carátula	Clasificación	Nº Ronda	Rematador Asignado
3143	23/12/2025, 09:28 a. m.	29/12/2025, 12:30 p. m.	418	2013	PRIMERA_INSTANCIA	'COPACONS LIMITADA C/ LOURDES PATRICIA BRACHO RAMOS Y OTROS S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	3	PABLO RIVAROLA LEDESMA
2171	23/12/2025, 12:46 p. m.	29/12/2025, 12:30 p. m.	337	2024	PRIMERA_INSTANCIA	'FAST CREDIT SOCIEDAD ANONIMA C/ SAUL MICHAEL LOPEZ RODAS Y OTROS S/ EJECUCIÓN HIPOTECARIA'	ORDINARIO	3	WALTER ELIODORO AYALA SANABRIA
2172	23/12/2025, 12:46 p. m.	29/12/2025, 12:30 p. m.	331	2024	PRIMERA_INSTANCIA	'BANCO PARA LA COMERCIALIZACIÓN Y LA PRODUCCIÓN S.A. C/ DUZE SOCIEDAD ANONIMA Y OTROS S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	3	CARLOS ROBERTO TRABUCO RECALDE
1403	23/12/2025, 01:54 p. m.	29/12/2025, 12:30 p. m.	127	2024	PRIMERA_INSTANCIA	'INTERFISA BANCO SAECA C/ PARASUR SA Y OTROS S/ ACCIÓN EJECUTIVA'	ORDINARIO	3	LIZ ROMINA BRITEZ CABRAL
2664	29/12/2025, 10:05 a. m.	29/12/2025, 12:30 p. m.	68	2021	PRIMERA_INSTANCIA	'ARCALLANA SA C/ ROSANGELA BENIEL VARGAS S/ CUMPLIMIENTO DE CONTRATO (DIGITALIZADO)'	ORDINARIO	3	OSVALDO GABRIEL LUCES ROLON
2672	29/12/2025, 10:48 a. m.	29/12/2025, 12:30 p. m.	85	2021	PRIMERA_INSTANCIA	'INMOBILIARIA DEL ESTE S.A. C/ VICTOR BENITO PAEZ GRANCE S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	4	CARLOS ROBERTO TRABUCO RECALDE
2562	30/12/2025, 09:42 a. m.	30/12/2025, 12:30 p. m.	390	2024	PRIMERA_INSTANCIA	'DESARROLLADORA URBANA S.A C/ CLAUDIO DUARTE ZARATE S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	4	MIGUEL ANGEL DAVALOS MARTINEZ
2182	29/12/2025, 02:17 p. m.	30/12/2025, 12:30 p. m.	257	2023	PRIMERA_INSTANCIA	'INMOB DEL ESTE SA C/ CESAR ARIEL CRISTALDO BAEZ S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	4	MARIO CESAR PERSON BAEZ
2181	29/12/2025, 02:17 p. m.	30/12/2025, 12:30 p. m.	100	2017	PRIMERA_INSTANCIA	'FERMEC SA C/ RAMON VARGAS S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	4	HUGO CARDOZO GAMON
2180	29/12/2025, 02:17 p. m.	30/12/2025, 12:30 p. m.	343	2022	PRIMERA_INSTANCIA	'TEMA AUTOMOTORES SA C/ GUSTAVO BENITEZ VILLALBA S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	4	CARLOS FEDERICO TOLEDO FALCON